Директору МБУК ЦБС
Центрального округа
Бусаргиной И. В.
____________________________

(должность)
_______________________________________

____________________________

ФИО

заявление.

​ Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы

  с ______________ 202__ года по ______________ 202__ года
               дата                                                              дата

_______________________________________________________________
причина

​ ​            ​ ​ ​

​ ​ ​

______________ ​ ​ ​ ____________ / ______________________/
Дата​ ​ ​ ​ подпись​​ ​ Фамилия, инициалы

http://blanker.ru/doc/zayavlenie-ob-uvolnenii-s-raboty